
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto comprensivo “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302  

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158  
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 

www.iccogliate.edu.it 

 

 

Prot. n. vedasi segnatura 
 

Alla Dott.ssa Francesca Monti 
Al DSGA 
All’Albo  

 
 
Oggetto: Nomina sostituto del Dirigente Scolastico assente per ferie nei giorni 2 e 3 febbraio 
2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    l’art.1 co. 83 della Legge n. 107/2015;  

VISTO    l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/01;  

CONSIDERATO  che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni       
superiori o di funzioni vicarie;  

CONSIDERATA             la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastico assente 
per ferie dal 02/02/2026 al 03/02/2026;  

CONSIDERATA la disponibilità della docente,  primo collaboratore del DS, Dott.ssa  
Francesca   Monti;  

 
DECRETA 

 
La docente FRANCESCA MONTI, primo collaboratore del DS,  è nominata in sostituzione del 
Dirigente scolastico, assente per ferie dal 02/02/2026 al 03/02/2026. 

Durante la sostituzione la docente potrà assumere esclusivamente atti interni all’istituzione 
scolastica di ordinaria amministrazione e atti necessari al mantenimento dei rapporti tra l’istituzione 
scolastica e il MIM/Enti Locali e/o altro. Non potrà assumere impegni nei confronti di terzi esterni 
all’istituzione scolastica e all’Amministrazione del MIM.                                                                                           

DELEGA 
inoltre, la docente sopra nominata, allo svolgimento dei seguenti compiti:  

- Collaborazione con il DSGA e l’ufficio di segreteria per l’espletamento di pratiche ordinarie urgenti; 

- Rapporti con studenti e famiglie. 

In caso di necessità e di eventuale impossibilità a contattare il Dirigente scolastico sarà necessario 
rivolgersi all’USR al fine di individuare gli atti più opportuni da adottare. 

Cogliate, 26/01/2026 

                    Il Dirigente scolastico 
Per avvenuta notifica ed accettazione                                            Maria Beatrice Murdaca 
Firma firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato     

al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 

M
B

IC
86

60
0V

 -
 M

B
IC

86
60

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
18

 -
 2

6/
01

/2
02

6 
- 

V
II.

2 
- 

I

Firmato digitalmente da MARIA BEATRICE MURDACA

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto comprensivo “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302  

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158  
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 

www.iccogliate.edu.it 

 

 

__________________________________ 

M
B

IC
86

60
0V

 -
 M

B
IC

86
60

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
18

 -
 2

6/
01

/2
02

6 
- 

V
II.

2 
- 

I

Firmato digitalmente da MARIA BEATRICE MURDACA

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2026-01-26T02:52:15+0000
	MARIA BEATRICE MURDACA




